SIS ESLdLd ue cvaiuacion ETCA-I-13
Intereses de la Deuda
Fondo Estatal de Solidaridad

Del 1 de Enéro al 31 de Octubre de 2016

(pesos) MES: OCTUBRE DE 2016

Identificacion del crédito o Instrumento

Devengado Pagado

Créditos Bancarios

1
2
3
4
5
6 .
7 NADA QUE INFORMAR EN ESTE APARTADO
8
9
10
Total de Interéses Créditos Bancarios 0
Otros Instrumentos-de Deuda
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Total Intereses Otros Instrumentos de Deuda 0
TOTAL 0
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C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER

{ \U"
LIC. LUIS CARLOS SOTO GUTIERREZ
Coordinador Genera!l de Administracion

LIC. JOSE Gl:lﬂl‘fi NPACHECO TAPIA
Director de P acion y Finanzas

G

LIC, MRINA TE A ZARATE FELIX
Dlrectora General




